[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  « 13» августа 2024 года       №89
 «Об очередности ремонта дорог местного значения на период 2025-2027г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях рационального использования средств бюджета Гвазденского сельского поселения Совет народных депутатов Гвазденского сельского поселения
решил:

1. Установить очередность ремонта дорог местного значения Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.04.2023 года №35 «Об очередности ремонта дорог местного значения на период 2023-2025г.г.».
3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения.

Глава Гвазденского  сельского поселения                                  Л.М. Богданова

Председатель Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения                                              В.Г. Матюнин

Приложение к решению Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области от 13.08.2024 г. №89

Очередность ремонта дорог местного значения Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№п/п
	Наименование улицы с. Гвазда
	Год запланированного ремонта

	1
	Мосты через реку Осередь по ул. Гоголя, ул. Фрунзе
	2025

	2
	ул. Заливная
	2025

	3
	ул. Гоголя – от дома № 62  до ул. Молодежная
	2025

	4
	ул. Пчёлка
	2025

	5
	ул. Фрунзе, ул. Гоголя от дома № 42а до дома № 45
	2025

	6
	ул. Калинина от д. № 125до д. № 131, ул. Дружба от д. № 29 до д. № 35
	2025

	7
	ул. Калинина – водопропускное сооружение между д.№ 119  и д. № 123
	2025

	8
	ул. Комарова
	2025

	9
	ул. Надречная от д. № 1 до д. № 9
	2025

	10
	ул. Степная
	2025

	11
	ул. Кузнечная от д. № 22 до д. № 52, ул. Пионерская от д. № 41 до ул. Кузнечная
	2025

	12
	ул. Коммунаров
	2026

	13
	ул. Большой Котлас
	2026

	14
	ул. Луговая
	2026

	15
	ул. Трудовая
	2026

	16
	ул. 1 Мая от д. № 57 до д. № 67
	2026

	17
	ул. Степана Разина – водопропускное сооружение
	2026

	18
	ул. Садовая от ШРП до д. № 15
	2026

	19
	ул. Луговая
	2027

	20
	[bookmark: _GoBack]ул. Трудовая
	2027

image1.jpeg